
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2024-00108116- -UNC-ME#FCEFYN

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales en su RHCD-
2024-573-E-UNC-DEC#FCEFYN, en el sentido que se designe por concurso al Dr.
Damián Modesto MAESTRI (Leg. 31.731), en el cargo de Profesor Titular con
dedicación exclusiva;

Lo establecido por la RHCS 167/2006;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales en su RHCD-2024-573-E-UNC-DEC#FCEFYN y, en consecuencia,
designar por concurso al Dr. Damián Modesto MAESTRI (Leg. 31.731), en el cargo de
Profesor Titular con dedicación exclusiva en las asignaturas Química Orgánica y
Productos Naturales, del Departamento Química, desde la fecha y por el término
reglamentario de 7 (siete) años.

ARTÍCULO 2°.- Disponer que la mencionada Facultad deberá verificar que no se
produzca la incompatibilidad contemplada en el Art. 31° del CCT Docente.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de
Origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
TRES DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO.

ja



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2024-1133-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 5 de Septiembre de 2024
		2024-09-04T16:55:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-05T11:41:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-05T11:41:52-0300
	GDE UNC




